RATIFICA/HOMOLOGA, nos termos do artigo 75, inciso III, do mesmo diploma legal, a Dispensa de Licitação n. 105/202
5, PRC n. 265/2025, para contratação da denominada AUTO ZEMA LIMITADA, CNPJ 20.030.086/0001-02, para
fornecimento de dois veículos tipo hatch (itens frustrados no Pregão eletrônico nº 019/2025). Valor Total: R$190.930,48 (
cento e noventa mil, novecentos e trinta reais e quarenta e oito centavos). Vigência contratual: 12 (doze) meses.

Pará de Minas, 17 de novembro de 2025

LUIZ FERNANDO DE LIMA, Vice-Prefeito

Publicado por: Ana Maria Alexandrino Oliveira
Código identificador: 16499

DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS